Anlage 3

Jahres-
einkommen

fur ein wochentliches Betreuungsbudget

von 15

Std.
(Bei-
trags-
steige-
rung
15,00 €)

von 20

Std.
(Bei-
trags-
steige-
rung
17,50 €)

von 25

Std.
(Bei-
trags-
steige-
rung
20,00 €)

von 30

Std.
(Bei-
trags-
steige-
rung
22,50 €)

von 35

Std.
(Bei-
trags-
steige-
rung
25,00 €)

von 40

Std.
(Bei-
trags-
steige-
rung
27,50 €)

von 45

Std.
(Bei-
trags-
steige-
rung
30,00 €)

von 50

Std.
(Bei-
trags-
steige-
rung
32,50 €)

von 55

Std.
(Bei-
trags-
steige-
rung
35,00 €)

bis 40.000 €

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

bis 50.000 €
(Beitragsstei-
gerung 40,00
€)

40,00

55,00

70,00

85,00

100,00

115,00

130,00

145,00

160,00

bis 60.000 €
(Beitragsstei-
gerung 17,50
€)

55,00

72,50

90,00

107,50

125,00

142,50

160,00

177,50

195,00

bis 70.000 €
(Beitragsstei-
gerung 20,00
€)

70,00

90,00

110,00

130,00

150,00

170,00

190,00

210,00

230,00

bis 80.000 €
(Beitragsstei-
gerung 22,50
€)

85,00

107,50

130,00

152,50

175,00

197,50

220,00

242,50

265,00

bis 90.000 €
(Beitragsstei-
gerung 25,00
€)

100,00

125,00

150,00

175,00

200,00

225,00

250,00

275,00

300,00

bis 100.000 €
(Beitragsstei-
gerung 27,50
€)

115,00

142,50

170,00

197,50

225,00

252,50

280,00

307,50

335,00

bis 110.000 €
(Beitragsstei-
gerung 30,00
€)

130,00

160,00

190,00

220,00

250,00

280,00

310,00

340,00

370,00

bis 120.000 €
(Beitragsstei-
gerung 32,50
€)

145,00

177,50

210,00

242,50

275,00

307,50

340,00

372,50

405,00

bis 130.000 €
(Beitragsstei-
gerung 35,00
€)

160,00

195,00

230,00

265,00

300,00

335,00

370,00

405,00

440,00

uber 130.000
€
(Beitragsstei-
gerung 37,50
€)

175,00

212,50

250,00

287,50

325,00

362,50

400,00

437,50

475,00




