Jahres-	für ein wöchentliches Betreuungsbudget								
einkommen	von 15 Std. (Bei- trags- steige- rung 15,00 €)	von 20 Std. (Bei- trags- steige- rung 17,50 €)	von 25 Std. (Bei- trags- steige- rung 20,00 €)	von 30 Std. (Bei- trags- steige- rung 22,50 €)	von 35 Std. (Bei- trags- steige- rung 25,00 €)	von 40 Std. (Bei- trags- steige- rung 27,50 €)	von 45 Std. (Bei- trags- steige- rung 30,00 €)	von 50 Std. (Bei- trags- steige- rung 32,50 €)	von 55 Std. (Bei- trags- steige- rung 35,00 €)
bis 40.000 €	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
bis 50.000 € (Beitragssteigerung 40,00 €)	40,00	55,00	70,00	85,00	100,00	115,00	130,00	145,00	160,00
bis 60.000 € (Beitragssteigerung 17,50 €)	55,00	72,50	90,00	107,50	125,00	142,50	160,00	177,50	195,00
bis 70.000 € (Beitragssteigerung 20,00 €)	70,00	90,00	110,00	130,00	150,00	170,00	190,00	210,00	230,00
bis 80.000 € (Beitragssteigerung 22,50 €)	85,00	107,50	130,00	152,50	175,00	197,50	220,00	242,50	265,00
bis 90.000 € (Beitragssteigerung 25,00 €)	100,00	125,00	150,00	175,00	200,00	225,00	250,00	275,00	300,00
bis 100.000 € (Beitragssteigerung 27,50 €)	115,00	142,50	170,00	197,50	225,00	252,50	280,00	307,50	335,00
bis 110.000 € (Beitragssteigerung 30,00 €)	130,00	160,00	190,00	220,00	250,00	280,00	310,00	340,00	370,00
bis 120.000 € (Beitragssteigerung 32,50 €)	145,00	177,50	210,00	242,50	275,00	307,50	340,00	372,50	405,00
bis 130.000 € (Beitragssteigerung 35,00 €)	160,00	195,00	230,00	265,00	300,00	335,00	370,00	405,00	440,00
über 130.000 € (Beitragssteigerung 37,50 €)	175,00	212,50	250,00	287,50	325,00	362,50	400,00	437,50	475,00